PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico nº 034/2019 - Processo 0017/2019

Publicante DIÁRIO MUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS - AMUNES

Data 30/03/2020

Tipo Aviso de Resultado

AVISO DE RESULTADO

Código CidadES:
2020.073E0700001.02.0009

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000034/2020

A Prefeitura Municipal de Viana, por meio do seu Prefeito TORNA PÚBLICO a quem

possa interessar, o RESULTADO do Eletrônico para Registro de Preços nº

000034/2020, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO "PAPEL FORMATO A4", PARA O DESENVOLVER DAS FUNÇÕES

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/ES, atendendo

a solicitação protocolizada sob o nº 000017/2020, sendo vencedora do certame a

empresa:

- HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI nos itens 1 e 2 no valor

total de R$ 133.650,00 (cento e trinta e três mil, seiscentos e cinquenta reais ).

Perfazendo assim o valor global de R$ 133.650,00 (cento e trinta e três mil,

seiscentos e cinquenta reais ).

Viana/ES, 30 de março de 2020.

GILSON DANIEL BATISTA
Prefeito Municipal de Viana